БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

БАЛТАС     РАЙОНЫ

муниципаль  РАЙОННЫ*
ТУШКЫР АУЫЛ СОВЕТЫ БИЛ"МЭ3Е
СОВЕТЫ

452986,БР,Балтас районы,

Туш7ыр  ауылы, !6әк урамы,

Тел. 2-63-25 , 2-63-74

[image: image1.wmf]
	Совет Сельского поселения

Тошкуровский сельсовет муниципального  района Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452986,РБ, Балтачевский район,

д.Тошкурово, ул.Центральная,6

тел. 2-63-25, 2-63-74

Внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ

44-заседание                                                                             26 созыва
О безвозмездной передаче в собственность муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Сельского поселения  Тошкуровский  сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Тошкуровский  сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан по перечню  согласно приложению.

2. Администрации сельского поселения  Тошкуровский  сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне  настоящего решения, в муниципальную собственность.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года решение Совета сельского поселения  Тошкуровский  муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 21 ноября  2013 года №35/162.
4. Контроль над исполнением данного решения возложить на Администрацию сельского поселения  Тошкуровский  сельсовет муниципального района Балтачевский  район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Тошкуровский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан                                            З.А.Валинурова

д.Тошкурово

19 декабря 2014года
№ 44/209

                                                                                         Приложение к

                                                                                         решению Совета сельского поселения

                                                                                          Тошкуровский сельсовет

                                                                                           от 19 декабря 2014года № 44/209

ПЕРЕЧЕНЬ

 автомобильных дорог общего пользования местного значения СП Тошкуровский сельсовет, передаваемых в муниципальную собственность муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

	№
п/п
	Идентифи-
кационный номер
	Наименование автомобиль-
ной дороги
	Наименование участка автомобильной дороги
	Эксплуа-
тациoн-

ные кило-метры
	Кадастровый номер

	Категория
дороги
	Протяженность,  км

	всего
	в том числе

	с твер-
дым покры-

тием
	из них с асфальто-
бетон-

ным

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9

	1
	80 208 837
ОП МП -001
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Новобалтачево, пер.Северный
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Новобалтачево, пер.Северный
	0,55
	02:08:132401:197
	V
	0,55
	0,55

	2
	80 208 837
ОП МП -002
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Новобалтачево, ул.Ленина
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Новобалтачево, ул.Ленина
	0,89
	02:08:000000:614
	V
	0,89
	0,89

	3
	80 208 837
ОП МП -003
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Новобалтачево, ул.Матросова
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Новобалтачево, ул.Матросова
	1,27
	02:08:000000:615
	V
	1,27
	1,27

	4
	80 208 837
ОП МП -004
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Новобалтачево, ул.Мира
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Новобалтачево, ул.Мира
	0,3
	02:08:132401:196
	V
	0,3
	0,3

	5
	80 208 837
ОП МП -005
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Новобалтачево, ул.Октябрьская
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Новобалтачево, ул.Октябрьская
	0,5
	02:08:132403:122
	V
	0,5
	0,5

	6
	80 208 837
ОП МП -006
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Новобалтачево, ул.Первомаская
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Новобалтачево, ул.Первомаская
	0,98
	02:08:132402:130
	V
	0,98
	0,98

	7
	80 208 837
ОП МП -007
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Новобалтачево, ул.Пушкина
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Новобалтачево, ул.Пушкина
	0,55
	02:08:132401:195
	V
	0,55
	0,55

	8
	80 208 837
ОП МП -008
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Новобалтачево, Центральная дорога
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Новобалтачево, Центральная дорога
	0,98
	02:08:000000:666
	V
	0,98
	0,98

	9
	80 208 837
ОП МП -009
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, пер.Комсомольский
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, пер.Комсомольский
	0,54
	02:08:130802:188
	V
	0,54
	0,54

	10
	80 208 837
ОП МП -010
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, пер.Набережная
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, пер.Набережная
	0,07
	02:08:130801:245
	V
	0,07
	0,07

	11
	80 208 837
ОП МП -011
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Базарная
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Базарная
	0,4
	02:08:130803:185
	V
	0,4
	0,4

	12
	80 208 837
ОП МП -012
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Г.Тукая
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Г.Тукая
	1,25
	02:08:000000:649
	V
	1,25
	1,25

	13
	80 208 837
ОП МП -013
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Гагарина
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Гагарина
	0,95
	02:08:130802:186
	V
	0,95
	0,95

	14
	80 208 837
ОП МП -014
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Молодежная
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Молодежная
	0,75
	02:08:130801:246
	V
	0,75
	0,75

	15
	80 208 837
ОП МП -015
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Новая
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Новая
	0,22
	02:08:130802:187
	V
	0,22
	0,22

	16
	80 208 837
ОП МП -016
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Садовая
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Садовая
	1,0
	02:08:130803:186
	V
	1,0
	1,0

	17
	80 208 837
ОП МП -017
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Советская
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Советская
	1,01
	02:08:000000:646
	V
	1,01
	1,01

	18
	80 208 837
ОП МП -018
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Социалистическая
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Социалистическая
	0,73
	02:08:000000:645
	V
	0,73
	0,73

	19
	80 208 837
ОП МП -019
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Фрунзе
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово, ул.Фрунзе
	0,46
	02:08:130802:189
	V
	0,46
	0,46

	20
	80 208 837
ОП МП -020
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово,

ул.Центральная
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Тошкурово,

ул.Центральная
	1,1
	02:08:000000:650
	V
	1,1
	1,1

	21
	80 208 837
ОП МП -021
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Асавка, ул.Восточная
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Асавка, ул.Восточная
	1,0
	02:08:130301:216
	V
	1,0
	1,0

	22
	80 208 837
ОП МП -022
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Асавка, ул.У.Шакирова
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Асавка, ул.У.Шакирова
	1,2
	02:08:130302:92
	V
	1,2
	1,2

	23
	80 208 837
ОП МП -023
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Асавка, ул.Э.Миниахметова
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Асавка, ул.Э.Миниахметова
	1,7
	02:08:130301:217
	V
	1,7
	1,7

	24
	80 208 837
ОП МП -024
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Асавка, Центральная дорога
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Асавка, Центральная дорога
	0,62
	02:08:000000:655
	V
	0,62
	0,62

	25
	80 208 837
ОП МП -025
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Мищерово, пер.Южный
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Мищерово, пер.Южный
	0,23
	02:08:131601:220
	V
	0,23
	0,23

	26
	80 208 837
ОП МП -026
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Мищерово, ул.Кооперативная
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Мищерово, ул.Кооперативная
	0,83
	02:08:131601:224
	V
	0,83
	0,83

	27
	80 208 837
ОП МП -027
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Мищерово, ул.Набережная
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Мищерово, ул.Набережная
	0,73
	 02:08:131601:225
	V
	0,73
	0,73

	28
	80 208 837
ОП МП -028
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Мищерово, ул.Фрунзе
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Мищерово, ул.Фрунзе
	0,28
	 02:08:131601:223
	V
	0,28
	0,28

	29
	80 208 837
ОП МП -029
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Мищерово, ул.Чапаево
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Мищерово, ул.Чапаево
	0,66
	02:08:131601:222
	V
	0,66
	0,66

	30
	80 208 837
ОП МП -030
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Мищерово, Центральная дорога
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Мищерово, Центральная дорога
	0,46
	 02:08:131601:221
	V
	0,46
	0,46

	31
	80 208 837
ОП МП -031
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Чипчиково, ул.Центральная
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Чипчиково, ул.Центральная
	0,84
	02:08:131801:42
	V
	0,84
	0,84

	32
	80 208 837
ОП МП -032
	РБ,  р-н Балтачевский,
д.Манагазово, ул.Социалистическая
	РБ,  р-н Балтачевский,
д.Манагазово, ул.Социалистическая
	1,1
	02:08:000000:670
	V
	1,1
	1,1

	33
	80 208 837
ОП МП -033
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Манагазово, улЮжная
	РБ, р-н Балтачевский,
д.Манагазово, улЮжная
	0,92
	02:08:131001:95
	V
	0,92
	0,92

Управляющий делами                                                    Ф.Ф.Шарафиева

_1424699400.doc
[image: image1.png]